ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày 22 tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Lễ ra mắt mô hình “Tổ hòa giải điểm”; Câu lạc bộ “Nông dân với pháp luật”;

Trao kỷ niệm chương trong công tác hòa giải ở cơ sở

và tập huấn nghiệp vụ hòa giải

Thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia về xây dựng Nông thôn mới;

UBND xã Quy Kỳ tổ chức Lễ ra mắt mô hình “Tổ hòa giải điểm” và Câu lạc

bộ “Nông dân với pháp luật; Trao kỷ niệm chương trong công tác hòa giải ở cơ sở

và tập huấn nghiệp vụ hòa giải với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần:

* Đại biểu huyện Định Hóa:

- Hội đồng Phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Tư pháp;

- Lãnh đạo Hội Nông dân huyện;

* Đại biểu xã:

- TT Đảng ủy; TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Thường trực UBMTTQ xã;

- Các đồng chí Tuyên truyền viên pháp luật;

- Ban Chủ nhiệm CLB “Nông dân với pháp luật”;

- Các thành viên CLB “Nông dân với pháp luật”;

- Cán bộ, công chức và các ban ngành đoàn thể;

* Đại biểu xóm:

- 12 Ông (bà) Tổ trưởng, Tổ phó tổ hoà giải cơ sở (và các ông, bà là hòa giải

viên của xóm Thống Nhất 2).

- Thành viên Câu lạc bộ “Nông dân Quy Kỳ với pháp luật”

2. Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày  25  tháng 5 năm 2023 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Hội trường lớn Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ.

Vậy, kính mong quý vị đại biểu sắp xếp thời gian, bố trí công việc đến tham

dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Từ Điển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T10:06:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Từ Điển<dienht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T10:07:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T10:07:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!